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MARCILIO ANGELO FERNANDES DA COSTA 12548013 1 AC 1 5 4 2 3

MARIANA CARMO DE LIMA 12080925 2 AC 1 5 4 2 3

ALEXSANDRO RIBEIRO DA COSTA 10537215 3 AC 1 5 4 2 3

JANICE NATALIA AGUIAR LIMA 12663467 1 PD 3 5 4 1 2

WILLIAN ALMEIDA DA COSTA 10542194 1 PPP 1 5 4 2 3
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ALANNA BRAZ MORAIS 10438769 1 AC 7 8 11 3 6 4 14 12 10 9 1 5 13 2

ZAIRA MONTEIRO SANTOS LEAL 12770791 2 AC 4 13 5 3 9 12 14 10 8 7 2 6 11 1

JONATHAN GLAUBER DOS SANTOS FLORENCIO 10158800 3 AC 13 12 11 4 7 5 14 8 6 10 1 2 9 3

FABIANO URSULINO MAIA LEITE 12861122 4 AC 1 13 2 5 14 10 11 12 8 9 4 3 7 6

RODRIGO MELO MOTA JORDAO 12566053 5 AC 3 8 2 6 14 12 13 11 10 9 1 5 4 7

JOSE MELICIO RAMALHO FEITOSA 11740265 6 AC 4 1 5 12 11 13 14 3 7 10 6 8 2 9

FILIPE BARBOSA SILVA 12196997 7 AC 1 5 2 10 11 13 14 8 7 12 4 6 3 9

DANIEL DUARTE BARACHO 10094637 8 AC 2 12 1 8 10 13 14 11 5 9 4 6 3 7

RENATA VANDERLEI DE OLIVEIRA 12086182 9 AC 7 8 5 4 12 10 11 14 13 6 1 3 9 2

JOSE WILLIAMS NUNES DA SILVA 10011545 10 AC 5 4 10 13 7 11 14 8 12 2 3 6 9 1

RAISSA SOARES BEZERRA SANTOS TORRES DE MELO 12908162 2 PD 6 11 4 1 14 9 10 13 8 7 2 5 12 3

MIGUEL AMARO DA ROCHA NETO 11916891 1 PPP 5 10 3 7 12 13 14 11 8 6 2 1 9 4

DOUGLAS MARCOS FARIAS SILVA 12441668 2 PPP 1 4 2 13 9 11 12 5 6 14 8 7 3 10

CAMILA SILVEIRA DONATO 12545853 3 PPP 9 4 6 11 14 2 3 1 12 13 8 7 5 10
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SAMUEL TEIXEIRA LOPES 12914886 1 AC 1 2 3 5 6 7 15 4 21 18 9 11

MIGUEL ANGELO TORRES OLIVEIRA 12438156 2 AC 1 2 3 4 5 6 7 12 13 11 17 18

GABRIEL TAVARES DA COSTA NETO 11740546 3 AC 1 2 3 4 5 6 7 13 15 10 17 19

HANSLEYSON DE OLIVEIRA MELO 10106465 4 AC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RODRIGO CUNHA DA COSTA 12211433 5 AC 1 2 3 4 5 6 7 11 13 14 17 19

BEATRIZ CASSIANO DE MORAES SILVA 12458655 6 AC 1 2 3 4 5 6 7 12 22 13 16 18

VICTOR TORRES CALHEIROS 11766963 7 AC 2 3 4 5 6 7 8 13 14 18 20 21

VICTOR CASTELO BRANCO CYRINO 10050278 8 AC 2 3 4 5 6 7 8 15 16 11 17 18

ALEXANDRE SOARES DA CRUZ 12331517 9 AC 1 2 3 4 5 6 7 11 12 16 20 21

MATHEUS ROSA ESTAITE 12905303 10 AC 1 2 3 4 5 6 7 15 16 11 20 21

ANA CLAUDIA BATISTA SOARES MADEIRA 12023029 11 AC 1 2 3 4 5 6 7 15 16 11 20 21

SANDOVAL MARTINS BORDALLO 12511414 12 AC 1 2 3 4 5 6 7 13 14 16 20 21

EUDES FRANCISCO DA SILVA CUNHA JUNIOR 11729445 13 AC 1 2 3 4 5 6 7 15 16 11 20 21

JACKSON TSUYOSHI ITO 12856254 14 AC 1 2 3 4 5 6 7 15 16 11 17 18

FRANCISCO JUNIOR SEABRA DE SOUZA 10012745 15 AC 1 2 3 4 5 6 7 15 16 11 17 18

THAYANE DE ALMEIDA BARBOSA 10320682 1 PD 1 2 3 4 5 6 7 8 17 16 20 21

LEONIDAS VIANA LARANJEIRA JUNIOR 12202798 2 PD 7 8 9 10 11 12 13 21 22 3 15 17

BILGA COSTA PEREIRA 10048930 1 PPP 1 2 3 4 5 6 7 14 15 11 20 21

IGOR TIAGO DE LIMA 12892052 2 PPP 1 2 3 4 5 6 7 15 16 11 20 21

NIELITON SANDSON DA COSTA GOIS 12678994 3 PPP 1 2 3 4 5 6 7 15 16 11 20 21

AKEL ARAUJO DE SOUZA 12706976 4 PPP 1 2 3 4 5 6 7 13 22 10 16 18

LORENA FILGUEIRAS DE JESUS 12733551 5 PPP 2 3 4 5 6 7 8 15 16 11 20 21
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SAMUEL TEIXEIRA LOPES 12914886 1 AC

MIGUEL ANGELO TORRES OLIVEIRA 12438156 2 AC

GABRIEL TAVARES DA COSTA NETO 11740546 3 AC

HANSLEYSON DE OLIVEIRA MELO 10106465 4 AC

RODRIGO CUNHA DA COSTA 12211433 5 AC

BEATRIZ CASSIANO DE MORAES SILVA 12458655 6 AC

VICTOR TORRES CALHEIROS 11766963 7 AC

VICTOR CASTELO BRANCO CYRINO 10050278 8 AC

ALEXANDRE SOARES DA CRUZ 12331517 9 AC

MATHEUS ROSA ESTAITE 12905303 10 AC

ANA CLAUDIA BATISTA SOARES MADEIRA 12023029 11 AC

SANDOVAL MARTINS BORDALLO 12511414 12 AC

EUDES FRANCISCO DA SILVA CUNHA JUNIOR 11729445 13 AC

JACKSON TSUYOSHI ITO 12856254 14 AC

FRANCISCO JUNIOR SEABRA DE SOUZA 10012745 15 AC

THAYANE DE ALMEIDA BARBOSA 10320682 1 PD

LEONIDAS VIANA LARANJEIRA JUNIOR 12202798 2 PD

BILGA COSTA PEREIRA 10048930 1 PPP

IGOR TIAGO DE LIMA 12892052 2 PPP

NIELITON SANDSON DA COSTA GOIS 12678994 3 PPP

AKEL ARAUJO DE SOUZA 12706976 4 PPP

LORENA FILGUEIRAS DE JESUS 12733551 5 PPP
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19 8 14 15 9 10 16 20 21 22

21 11 14 16 9 12 8 18 20 22

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 9 15 16 10 8 12 18 20 22

20 8 11 21 10 9 14 15 17 19

22 10 11 12 9 1 19 15 16 17

19 1 13 14 10 9 12 20 21 22

22 8 13 14 9 10 15 17 18 19

22 8 13 14 10 9 12 17 18 19

22 8 12 13 10 9 14 17 18 19

22 8 11 12 10 9 15 17 18 19

22 8 12 13 10 9 14 17 18 19

19 8 12 13 9 10 14 20 21 22

19 9 12 13 10 8 14 20 21 22

22 9 18 19 14 10 15 11 12 13

19 5 2 20 4 1 6 14 16 18

22 8 12 13 10 9 16 17 18 19

22 8 13 14 10 9 12 17 18 19
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20 8 14 21 9 12 11 15 17 19

22 1 12 13 10 9 14 17 18 19
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FELIPE DE ANDRADE CAMPOS 12078274 1 AC 8 18 7 1 2 3 4 5 6 9 19 10

KAIRON DE LIMA TROVAO 10383289 2 AC 22 24 23 1 2 3 4 5 6 13 25 14

ISAQUE DE SOUSA OLIVEIRA 10467259 3 AC 14 15 19 6 7 8 9 10 11 26 27 20

JOYCE MICHELLE DE MELO ROCHA 12956603 4 AC 19 20 25 1 2 3 4 5 6 17 18 28

UALAS VIEIRA DA SILVA 12639482 5 AC 1 2 25 8 9 10 11 12 13 16 26 17

CLAUDIO CANIDIO RODRIGUES DA SILVA 12602153 6 AC 26 31 30 1 2 3 4 5 6 13 14 15

RAFAEL TEIXEIRA HENRIQUES 13266786 7 AC 15 16 30 6 7 8 9 10 11 27 31 28

IGOR MARIO PICOLOTTO 12201725 8 AC 21 22 25 1 2 3 4 5 6 19 20 17

CARLOS ALBERTO DE LIMA DA COSTA 10494342 9 AC 9 20 1 5 21 22 23 24 25 2 33 12

WELLINGTON PEREIRA BRITO 12704973 10 AC 30 31 22 1 2 3 4 5 6 7 8 9

CLETO FERREIRA JUNIOR 12692172 11 AC 30 31 15 1 2 3 4 5 6 16 17 18

ROXANA AGUIAR DE ARAUJO 10478146 12 AC 30 31 15 1 2 3 4 5 6 16 17 18

RAISSA FERNANDA AMARAL MOTA BRAGA 11729258 13 AC 26 27 21 1 2 3 4 5 6 16 17 12

DIMITRI SIEBRA DE BRITO MELO 12698910 14 AC 15 23 14 2 9 10 11 12 13 5 24 6

ANTONIO ROBERTO DA SILVA ALVES 12662205 15 AC 28 29 5 10 11 12 13 14 15 8 9 16

MARCIO SABEDOT OLIVEIRA 12705262 16 AC 13 15 29 7 8 9 10 11 12 18 24 21

ELIDE MORAIS DA SILVA 12541676 17 AC 16 24 30 4 5 6 7 8 9 31 33 12

MARCIO FELIPE SENCADES DE ALMEIDA LUCENA 12736481 18 AC 4 5 17 20 21 22 23 24 25 26 27 15

RENAN MOREIRA DA COSTA 12863650 19 AC 20 21 22 1 2 3 4 5 6 12 13 7

JOSE ALBERTO ARAGAO XEREZ FILHO 11897555 20 AC 26 27 17 1 2 3 4 5 6 9 10 7
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RAFAEL FERNANDEZ RODRIGUES 12708008 21 AC 1 2 28 12 13 14 15 16 17 20 21 18

JOSIVAN MARCELINO DA SILVA 12651120 22 AC 20 21 15 1 2 3 4 5 6 17 18 16

RUBENS DE BARROS ANDRADE JUNIOR 12077890 23 AC 22 23 21 10 11 12 13 14 15 1 2 5

HEULER LIMA FERREIRA 10405014 24 AC 24 25 19 1 2 3 4 5 6 20 21 12

CLAUDEAN DE SOUSA SILVA 10468249 1 PD 11 26 25 3 4 5 6 7 8 9 10 1

PATRICIA OLIVEIRA SANTOS DA SILVA 11959513 2 PD 6 7 25 8 9 10 11 12 13 28 29 26

ANTONIO JOSELIO RIBEIRO DOS SANTOS 10246923 1 PPP 7 20 21 1 2 3 4 5 6 19 33 18

PATRICIA OLIVEIRA SILVA 12611679 2 PPP 28 31 27 1 2 3 4 5 6 15 20 16

JACSON SILVA DOS SANTOS 10217834 3 PPP 28 29 16 1 2 3 4 5 6 7 8 12

ANTONIO MARCOS DE LIMA 10488198 4 PPP 12 13 14 3 4 5 6 7 8 1 9 2

ANDREIA SOARES VAZ 12891825 5 PPP 15 16 30 17 18 19 20 21 22 27 29 25

PATRICK FERREIRA PIMENTEL 12289402 6 PPP 15 20 19 10 13 14 16 17 18 12 21 11

JOSE DO NASCIMENTO SILVA 10394980 7 PPP 17 18 23 4 5 6 7 8 9 21 22 19
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FELIPE DE ANDRADE CAMPOS 12078274 1 AC

KAIRON DE LIMA TROVAO 10383289 2 AC

ISAQUE DE SOUSA OLIVEIRA 10467259 3 AC

JOYCE MICHELLE DE MELO ROCHA 12956603 4 AC

UALAS VIEIRA DA SILVA 12639482 5 AC

CLAUDIO CANIDIO RODRIGUES DA SILVA 12602153 6 AC

RAFAEL TEIXEIRA HENRIQUES 13266786 7 AC

IGOR MARIO PICOLOTTO 12201725 8 AC

CARLOS ALBERTO DE LIMA DA COSTA 10494342 9 AC

WELLINGTON PEREIRA BRITO 12704973 10 AC

CLETO FERREIRA JUNIOR 12692172 11 AC

ROXANA AGUIAR DE ARAUJO 10478146 12 AC

RAISSA FERNANDA AMARAL MOTA BRAGA 11729258 13 AC

DIMITRI SIEBRA DE BRITO MELO 12698910 14 AC

ANTONIO ROBERTO DA SILVA ALVES 12662205 15 AC

MARCIO SABEDOT OLIVEIRA 12705262 16 AC

ELIDE MORAIS DA SILVA 12541676 17 AC

MARCIO FELIPE SENCADES DE ALMEIDA LUCENA 12736481 18 AC

RENAN MOREIRA DA COSTA 12863650 19 AC

JOSE ALBERTO ARAGAO XEREZ FILHO 11897555 20 AC
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26 15 27 7 8 9 16 28 17 29 10 11

21 22 23 16 17 18 32 33 30 31 3 4

29 21 22 7 8 9 23 24 26 27 10 11

27 18 28 14 15 24 19 29 20 30 3 4

16 27 32 7 8 9 17 19 18 20 10 11

32 21 22 1 2 3 24 25 23 26 12 13

18 23 24 7 8 9 30 31 32 33 12 13

19 8 18 7 27 29 10 17 11 16 6 26

10 32 33 11 12 13 26 27 28 29 23 24

19 32 33 7 8 9 26 27 28 29 12 13

19 32 33 7 8 9 26 27 28 29 12 13

13 32 33 9 10 11 28 29 30 31 18 19

25 16 26 1 7 8 17 27 18 28 4 32

17 26 27 18 19 20 32 33 30 31 23 24

23 25 30 1 2 3 27 32 26 31 4 5

13 10 11 1 2 3 18 26 19 25 14 15
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RAFAEL FERNANDEZ RODRIGUES 12708008 21 AC

JOSIVAN MARCELINO DA SILVA 12651120 22 AC

RUBENS DE BARROS ANDRADE JUNIOR 12077890 23 AC

HEULER LIMA FERREIRA 10405014 24 AC

CLAUDEAN DE SOUSA SILVA 10468249 1 PD

PATRICIA OLIVEIRA SANTOS DA SILVA 11959513 2 PD

ANTONIO JOSELIO RIBEIRO DOS SANTOS 10246923 1 PPP

PATRICIA OLIVEIRA SILVA 12611679 2 PPP

JACSON SILVA DOS SANTOS 10217834 3 PPP

ANTONIO MARCOS DE LIMA 10488198 4 PPP

ANDREIA SOARES VAZ 12891825 5 PPP

PATRICK FERREIRA PIMENTEL 12289402 6 PPP

JOSE DO NASCIMENTO SILVA 10394980 7 PPP
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19 3 4 31 32 33 29 30 8 9 5 6

19 28 29 7 8 9 32 33 30 31 12 13

6 26 27 16 17 18 32 33 30 31 7 8
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2 12 27 19 21 23 13 28 14 29 20 22

27 21 22 18 19 20 14 15 23 24 1 2

32 17 31 22 23 24 16 30 15 29 8 9

21 26 30 12 13 14 25 32 24 33 9 10

13 26 27 9 10 11 32 33 30 31 19 20

16 17 33 10 11 15 21 32 22 31 24 25

26 4 5 1 2 3 11 12 9 10 6 7

26 22 27 1 2 3 23 28 24 29 4 5

20 24 25 1 2 3 28 29 30 31 10 11
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FELIPE DE ANDRADE CAMPOS 12078274 1 AC

KAIRON DE LIMA TROVAO 10383289 2 AC

ISAQUE DE SOUSA OLIVEIRA 10467259 3 AC

JOYCE MICHELLE DE MELO ROCHA 12956603 4 AC

UALAS VIEIRA DA SILVA 12639482 5 AC

CLAUDIO CANIDIO RODRIGUES DA SILVA 12602153 6 AC

RAFAEL TEIXEIRA HENRIQUES 13266786 7 AC

IGOR MARIO PICOLOTTO 12201725 8 AC

CARLOS ALBERTO DE LIMA DA COSTA 10494342 9 AC

WELLINGTON PEREIRA BRITO 12704973 10 AC

CLETO FERREIRA JUNIOR 12692172 11 AC

ROXANA AGUIAR DE ARAUJO 10478146 12 AC

RAISSA FERNANDA AMARAL MOTA BRAGA 11729258 13 AC

DIMITRI SIEBRA DE BRITO MELO 12698910 14 AC

ANTONIO ROBERTO DA SILVA ALVES 12662205 15 AC

MARCIO SABEDOT OLIVEIRA 12705262 16 AC

ELIDE MORAIS DA SILVA 12541676 17 AC

MARCIO FELIPE SENCADES DE ALMEIDA LUCENA 12736481 18 AC

RENAN MOREIRA DA COSTA 12863650 19 AC

JOSE ALBERTO ARAGAO XEREZ FILHO 11897555 20 AC
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33 14 24 15 25 16 26 17 27

12 18 30 19 31 20 32 21 33

5 12 13 28 29 24 25 1 2

12 13 14 15 16 32 33 30 31

5 21 31 22 32 23 33 6 7

12 25 28 23 24 21 22 29 33

14 4 5 29 33 19 20 17 18

14 10 11 26 27 28 29 15 16

28 4 32 13 15 3 31 14 30

25 14 15 16 17 18 19 20 21

14 10 11 20 21 22 23 24 25

14 10 11 20 21 22 23 24 25

20 7 8 22 23 14 15 24 25

33 3 19 20 29 21 30 22 31

25 3 4 6 7 1 2 21 22

6 14 17 28 33 20 22 16 19

23 17 32 20 27 21 28 22 29

3 6 7 32 33 13 14 11 12

19 16 17 29 31 18 25 23 24

13 20 21 18 19 22 23 24 25



TECNICO DO SEGURO SOCIAL - GERÊNCIA EXECUTIVA MARABÁ
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RAFAEL FERNANDEZ RODRIGUES 12708008 21 AC

JOSIVAN MARCELINO DA SILVA 12651120 22 AC

RUBENS DE BARROS ANDRADE JUNIOR 12077890 23 AC

HEULER LIMA FERREIRA 10405014 24 AC

CLAUDEAN DE SOUSA SILVA 10468249 1 PD

PATRICIA OLIVEIRA SANTOS DA SILVA 11959513 2 PD

ANTONIO JOSELIO RIBEIRO DOS SANTOS 10246923 1 PPP

PATRICIA OLIVEIRA SILVA 12611679 2 PPP

JACSON SILVA DOS SANTOS 10217834 3 PPP

ANTONIO MARCOS DE LIMA 10488198 4 PPP

ANDREIA SOARES VAZ 12891825 5 PPP

PATRICK FERREIRA PIMENTEL 12289402 6 PPP

JOSE DO NASCIMENTO SILVA 10394980 7 PPP
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7 26 27 22 23 24 25 10 11

14 10 11 26 27 22 23 24 25

9 19 20 3 4 24 25 28 29

16 10 11 28 29 22 23 17 18

24 15 30 16 31 17 32 18 33

3 16 17 32 33 30 31 4 5

10 14 28 13 27 12 26 11 25

11 7 8 23 29 17 18 19 22

21 14 15 24 25 22 23 17 18

26 23 30 20 29 19 28 18 27

8 23 24 27 28 31 32 13 14

33 8 30 25 31 9 32 6 7

12 13 14 26 27 32 33 15 16
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EDILSON SPALAOR 12499353 1 AC 2 1

KAIO SHOITI SOBU MONTEIRO 10496050 2 AC 1 2
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MARESSA TESSAROLLO 11874338 1 AC 3 5 4 6 7 1 2

LUCAS FRASSON SANT ANA DE OLIVEIRA 13024577 2 AC 3 4 5 6 7 1 2

LEANDRO PAZIN DE OLIVEIRA 10552703 3 AC 4 3 6 7 5 1 2

FELIPE EDUARDO OLIVETI 12556368 4 AC 2 4 5 6 7 1 3

LEANDRO PEREIRA GASPAR 10011497 5 AC 3 4 6 7 5 1 2

ALISSON DE MOURA LINO 12778719 1 PD 3 7 1 2 4 6 5

ATILA ROGER GONZALEZ DE SOUZA 13142093 1 PPP 6 3 4 5 2 7 1
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PEDRO FILIPE DANTAS PEREIRA 12245097 1 AC 17 10 11 9 1 2 8 12 13 3 4 5

CAMILO SANTIAGO ALVES DA SILVA 12713075 2 AC 6 15 16 14 7 8 9 11 12 1 2 3

GUILHERME REZENDE DE CARVALHO 10545476 3 AC 11 16 17 14 6 7 13 8 9 1 2 3

MARIA JULIA DE ANDRADE CAVALHER COSTA MAZORCHE 13126092 4 AC 12 17 19 15 8 9 16 6 7 1 2 3

ISAIAS JACINTO SILVA 12526883 5 AC 6 17 19 18 7 8 9 11 13 1 2 3

RAFAEL LARA FONSECA SOUZA CARMO 12822777 6 AC 10 15 19 16 6 7 13 8 9 1 2 3

AMANDA FRAGA VIEIRA 10046151 7 AC 10 15 16 14 6 7 11 8 9 1 2 3

DIEGO ROCHA DE SOUZA 12511920 8 AC 11 16 17 14 6 7 13 8 9 1 2 3

RENATO CERQUEIRA 12533959 9 AC 6 16 17 14 7 8 13 9 10 1 2 3

MIRANDES FRANCISCO PINHEIRO 12339646 10 AC 9 15 16 14 11 12 13 1 2 4 5 6

CARLOS VALERIO SOARES BRITO 10040658 11 AC 6 15 16 13 7 8 12 10 11 1 2 3

JACQUELINE DIAS RIBEIRO 11958174 12 AC 6 14 15 13 8 9 16 11 12 1 2 3

IVONE CARREIRO VELOSO 10013655 13 AC 8 18 19 15 6 7 9 10 11 1 2 3

LUCAS LARA FONSECA SOUZA CARMO 12822994 14 AC 8 18 19 14 6 7 15 10 11 1 2 3

LEONARDO VAGNER ALVES 10475274 1 PD 1 15 16 14 8 9 13 10 11 2 3 4

ANDRE MOREIRA RAFAEL 10178671 1 PPP 9 11 19 10 1 3 2 12 14 4 5 6

FELIPE HENRIQUE SILVA ROCHA 12861287 2 PPP 10 14 15 19 6 7 11 8 9 1 2 3

ELIANE DIAS PEREIRA CARDOSO 10272249 3 PPP 6 15 16 14 1 2 5 3 4 9 10 11

TIAGO MAGNO LEITE SILVA 10131502 4 PPP 5 8 9 7 1 2 6 3 4 14 15 16



TECNICO DO SEGURO SOCIAL - GERÊNCIA EXECUTIVA MONTES CLAROS
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PEDRO FILIPE DANTAS PEREIRA 12245097 1 AC

CAMILO SANTIAGO ALVES DA SILVA 12713075 2 AC

GUILHERME REZENDE DE CARVALHO 10545476 3 AC

MARIA JULIA DE ANDRADE CAVALHER COSTA MAZORCHE 13126092 4 AC

ISAIAS JACINTO SILVA 12526883 5 AC

RAFAEL LARA FONSECA SOUZA CARMO 12822777 6 AC

AMANDA FRAGA VIEIRA 10046151 7 AC

DIEGO ROCHA DE SOUZA 12511920 8 AC

RENATO CERQUEIRA 12533959 9 AC

MIRANDES FRANCISCO PINHEIRO 12339646 10 AC

CARLOS VALERIO SOARES BRITO 10040658 11 AC

JACQUELINE DIAS RIBEIRO 11958174 12 AC

IVONE CARREIRO VELOSO 10013655 13 AC

LUCAS LARA FONSECA SOUZA CARMO 12822994 14 AC

LEONARDO VAGNER ALVES 10475274 1 PD

ANDRE MOREIRA RAFAEL 10178671 1 PPP

FELIPE HENRIQUE SILVA ROCHA 12861287 2 PPP

ELIANE DIAS PEREIRA CARDOSO 10272249 3 PPP

TIAGO MAGNO LEITE SILVA 10131502 4 PPP

M
O

N
T

E
S

 C
L

A
R

O
S

M
O

N
T

E
S

 C
L

A
R

O
S

M
O

N
T

E
S

 C
L

A
R

O
S

 (
S

A
O

 J
O

A
O

 D
A

 
P

O
N

T
E

)

R
IO

 P
A

R
D

O
 D

E
 M

IN
A

S

S
Ã

O
 F

R
A

N
C

IS
C

O
-M

G

S
Ã

O
 J

O
Ã

O
 D

O
 P

A
R

A
IS

O
-M

G

S
Ã

O
 J

O
Ã

O
 D

O
 P

A
R

A
IS

O
-M

G

6 7 15 14 16 18 19

4 5 13 17 10 18 19

4 5 12 15 10 18 19

4 5 10 11 13 14 18

4 5 10 15 12 14 16

4 5 11 14 12 17 18

4 5 12 17 13 18 19

4 5 12 15 10 18 19

4 5 12 15 11 18 19

7 8 3 17 10 18 19

4 5 9 17 14 18 19

4 5 7 17 10 18 19

4 5 17 12 16 13 14

4 5 9 13 12 16 17

5 6 7 17 12 18 19

7 8 16 18 17 13 15

4 5 13 17 18 12 16

12 13 7 19 8 17 18

17 18 19 13 12 10 11
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DAYVSON RENNAN DUARTE DE FRANCA 10306059 1 AC 6 4 2 1 3 5 7 8

RODRIGO AUGUSTO DE QUEIROZ PESSOA 11734684 2 AC 3 4 8 5 6 7 1 2

GLEFERSON RODRIGO LIMA DA SILVA 11910683 3 AC 4 3 2 1 6 5 7 8

PAMELA CRISTINA BARLETTA 13408019 4 AC 4 7 2 8 3 1 5 6

MAGAYVER CASSIANO CAETANO NUNES 11465729 5 AC 5 4 6 1 7 8 2 3

CARLOS EUGENIO PINHEIRO 13078128 1 PD 0 0 0 0 0 0 0 0

ALCIMAR PEDRO NOGUEIRA JUNIOR 10178457 1 PPP 6 5 1 7 3 2 4 8

RODRIGO DA COSTA FERNANDES 11970563 2 PPP 5 4 2 3 1 8 6 7
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JOSE FERREIRA DE AZEVEDO 12425020 1 AC 10 7 9 8 12 4 1 2 3 5 6 11

BRUNO DA SILVA ALVES 12517872 2 AC 5 3 2 6 4 7 10 11 12 8 9 1

JOSEMAR BATISTA DA SILVA 13251653 3 AC 12 5 9 11 3 4 6 7 8 1 2 10

HUGO VITOR DA COSTA ANDRE 12489365 4 AC 4 6 5 2 1 3 8 9 10 11 12 7

RAQUEL NASCIMENTO DA COSTA 12745231 5 AC 6 7 3 1 4 5 10 11 12 8 9 2

MARCOS LUCIO CARDOSO DA SILVA 12127480 6 AC 9 4 3 1 8 5 10 11 12 6 7 2

HELOIZA GOMES DE LIMA 12442192 7 AC 7 4 3 2 6 1 10 11 12 8 9 5

CARMEN VIRGINIA CARVALHO DA SILVA 12333398 8 AC 7 4 1 3 5 6 10 11 12 8 9 2

THIAGO RODRIGO DOS SANTOS CABRAL 12028539 9 AC 7 5 3 1 6 4 10 11 12 8 9 2

FERNANDO FERREIRA CHAVANTE 12277404 1 PD 5 4 7 2 1 3 8 9 10 11 12 6

MARIA HELENA MOURA DE ANDRADE 10276648 1 PPP 6 3 4 1 7 8 5 10 11 9 12 2

CLAUDIA GOMES FERNANDES 10088582 2 PPP 12 3 2 4 5 6 9 10 11 7 8 1
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DIOGO SOUZA CONSTANCIO 13191173 1 AC 1 2 3

ALBERTO DIAS AURELIANO 10020390 2 AC 1 2 3

PRISCILA GONCALVES DA SILVA 12903396 1 PPP 1 2 3
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ROGER FREIER NASCIMENTO 10160788 1 AC 9 10 2 3 1 4 5 6 7 8 11 12

FABIO CUNHA LINK 10442877 2 AC 10 11 2 5 1 3 4 8 6 7 12 9

CLARA DE SOUZA CASTANHEIRA 10131944 3 AC 11 12 4 8 1 2 3 5 6 7 10 9

BRUNO SILVA LOBO 12821367 4 AC 11 12 2 3 1 4 5 6 7 8 9 10

DIEGO DA SILVA 12498645 5 AC 8 9 6 11 7 3 4 5 1 2 10 12

WILLIAN ALFREDO KAHMANN 12649232 6 AC 1 2 4 5 12 7 8 9 10 11 6 3

JAQUELINE BARBOSA DA SILVA 10124937 7 AC 9 10 6 8 7 4 5 1 2 3 12 11

LISANDRO PEDROSO STRACK 11912776 8 AC 11 12 1 3 2 4 5 6 7 8 9 10

RODRIGO BRUM DA SILVA 10435885 9 AC 11 12 2 1 3 4 5 6 7 8 9 10

DHJORDAN KUHN 12774444 1 PD 6 11 5 8 4 1 2 12 3 10 9 7

RODRIGO DA SILVA MATEUS 12900407 1 PPP 5 12 7 10 8 4 11 3 1 6 9 2

THAYANA DA PAIXAO E SILVA 12245927 2 PPP 11 12 1 8 2 3 4 5 6 7 10 9


